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EESSÕNA 

Käesoleva Euroopa standardi (EN 71-2:2006+A1:2007) on ette valmistanud CEN tehniline komitee CEN/TC 52 
“Mänguasjade ohutus”, mille sekretariaati haldab DS. 

Käesolevale Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2007. a septembriks ning sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2007. a septembriks. 

Käesolev dokument sisaldab parandust AC1, mis on välja antud CEN poolt 17. mail 2006 ja muudatust A1, mis 
on kinnitatud CEN poolt 08.02.2007. 

Käesolev dokument asendab EN 71-2:2006.  

Muudatusega lisatud, asendatud või kustutatud teksti algus ja lõpp on tähistatud tekstis sümbolitega !". 

CEN poolt tehtud parandused on sisse viidud vastavatesse kohtadesse tekstis ning on tähistatud sümbolitega 
˜™. 

Käesoleva Euroopa standardi on CEN ette valmistanud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse 
Assotsiatsiooni volitusel ning see toetab EL Direktiivi(de) oluliste nõuete täitmist. 

Seosed EL Direktiivi(de)ga on toodud teatmelisas ZA, mis on käesoleva standardi lahutamatu osa. 

CEN/CENELEC sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik.  

SISSEJUHATUS 

Käesolev Euroopa standard mänguasjade ohutuse kohta koosneb järgmistest osadest: 

Osa 1: Mehaanilised ja füüsikalised omadused 

Osa 2: Süttivus 

Osa 3: Teatud elementide migratsioon 

Osa 4: Komplektid keemiakatseteks ning seonduvateks tegevusteks 

Osa 5: Keemilised mänguasjad (komplektid) mis ei ole keemiakatseteks mõeldud komplektid 

Osa 6: Vanusepiirangut tähistavad graafilised sümbolid 

Osa 7: Sõrmevärvid – Nõuded ja katsemeetodid 

Osa 8: Kiiged, liumäed ja nendega sarnased aktiivseks tegevuseks mõeldud mänguasjad koduseks 
kasutamiseks sise- ja välitingimustes. 

Osa 9: Orgaanilised keemilised ühendid – Nõuded 

Osa 10: Orgaanilised keemilised ühendid – Katsenäidise ettevalmistamine ja ekstraheerimine 

Osa 11: Orgaanilised keemilised ühendid – Analüüsi meetodid 

Käesolev Euroopa standard on 2.osa mänguasjade ohutuse standardist EN 71 ning seda tuleks kasutada koos 
osaga 1. 

Mänguasjade süttivusega kaasnevate ohtudega seotud informatsioon on siinkohal antud väga juhuslikult. 
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1 KÄSITLUSALA (vaata A.2) 

Selle Euroopa standardi käesolev osa määrab kindlaks põlevmaterjalide kategooriad, mis on keelatud kõigis 
mänguasjades, ja nõuded, mis puudutavad teatud mänguasjade süttivust, kui nad on allutatud väikese 
süüteallika toimele. 

Jaotises 5 kirjeldatud katsemeetodeid kasutatakse mänguasjade süttivuse määramiseks kindlaks määratud 
katsetingimustes. Saadud katsetulemusi ei saa käsitleda kui andmeid, mis annaksid üldise ülevaate 
mänguasjade või materjalide potentsiaalsest tuleohtlikkusest, kui neile rakendatakse teistsuguseid süttimis-
allikaid. 

Käesolev Euroopa standard sisaldab kõigi mänguasjade kohta kehtivaid üldisi nõudeid ning spetsiifilisi nõudeid 
ja katsemeetodeid järgmiste mänguasjade kohta, milliseid vaadeldakse suurimat ohtu kujutavatena: 

⎯ peas kantavad mänguasjad: habemed, vuntsid, parukad jmt, millised valmistatakse juustest, karvadest või 
muust sarnaste omadustega materjalist; pressvormitud ja riidest maskid; kapuutsid, peakatted jmt; 
lendlevad mänguasjade elemendid, milliseid kantakse peas, kuid mitte paberist üllatusefektid, mis tavaliselt 
kaasnevad peo paugukompvekkidega; 

⎯ maskeerimiskostüümid ning mängimisel selga panemiseks mõeldud mänguasjad; 

⎯ lapsele sisenemiseks mõeldud mänguasjad;  

⎯ pehmetäidisega mänguasjad (loomad, nukud jt), milliste pealispind on karvastatud või tekstiilist.  

MÄRKUS Täiendavad nõuded elektriliste mänguasjade süttivusele määratakse kindlaks standardites EN 50088 
“Elektriliste mänguasjade ohutus” ning EN 62115 “Elektrilised mänguasjad – Ohutus” (IEC 62115:2003+A1:2004, muudetud).  

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vältimatult vajalikud käesoleva standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos 
võimalike muudatustega. 

EN 71-5:1993 Safety of toys – Part 5: Chemical toys (sets) other than experimental sets 

EN ISO 2431:1996 Paints and varnishes – Determination of flow time by use of flow cups (ISO 2431:1993, 
including Technical Corrigendum 1:1994) 

EN ISO 6941:2003 Textile fabrics – Burning behaviour – Measurement of flame spread properties of vertically 
oriented specimens (ISO 6941:2003) 
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